
2019年 8月 9日 

お得意様各位 

喜一工具株式会社 

拝啓 

時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素はご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、IMPORT TOOLS MAGAZINE 2019 夏号 22ページ掲載ご案内しておりました 

KNIPEX 002119LBLE ツールボックスについて誤った商品画像を掲載されておりました。 

本誌掲載のオープン時の画像ではツールポケットが付属した画像になっておりますが、 

この画像商品は 002119LB の画像となります。正しくは下記画像②のツールケースのみの 

画像となります。記載内容に誤記がありましたこと深くお詫びしますとともに 

訂正させていただきます。 

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

画像①（IMPORT TOOL MAGAZIN 掲載画像） 

 

画像②（002119LBLE 正式画像） 

 

 


